
Universidad Nacional

de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 03 de junio de 2005.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" S O - J 9030/05.

RES D NºJ2J/05.

VISTO:

La Res. Nº 098/05, mediante la cual ad-referéndum del Consejo Directivo se convalida la
resolución 072/05 de la Sede Regional Orán, que acepta la renuncia del alumno Gonzalo Néstor
Sánchez Lenz, - L.U. Nº 209.131, a partir del 18 de febrero de 2005 al cargo de Auxil iar Alumno
de Segunda Categoría en la asignatura Introducción a la Programación con extensión de funciones
a Elementos de Computación;

CONSIDERANDO>

Que en el Artículo 1 º de la misma se invirtió el número de resolución a convali dar,
registrándose como Res. SO-N° 027/05 en lugar de Res. SO - 072/05;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECA NO DE L A FA CUL TAD DE CI ENCIA S EXA CTA S

R E SU E L V E:

ARTICULO 1%: Rectificar el número consignado en el artículo 1 ° de la Resolución D. Cs. Ex. Nº
098/05 mediante el cual se convalida la Res. SO - Nº 027/05 por el que corresponde Res. SO -
Nº 072/05.

ARTICULO 2%: Hágase saber con copia al interesado, a la Sede Regional Orán y siga a Dirección
General de Personal, para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

NV
rgg
>zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA%p,hRIA~A HIGAtest.%$%%7

Facultad de Ciencias Exactas
l =k.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
Facultad da Ciencias Exactas


